EK7300WS
2-takt
2-takt Doorslijper 300 mm Met watertoevoerset 4002829797501 € 1077
Tot 15% lager brandstofverbruik dan het voorgaande model en
verminderde uitstootwaarden, dankzij de uitlaat met SLR-technologie,
die onverbrande gassen terugstoot naar de cilinder.
Geringe slijtage door het verbeterde 5-voudig filtersysteem.
Minimale trillingen door vrijhangende anti vibratie aandrijving.
• Standaard geleverd met watertoevoerset voor stofreductie, waardoor minder slijtage
en gezonder werken.
• Inzetbaar voor langs-de-kant werk door zijdelings monteerbare snijarm.
• Geleverd met extra verloopring voor aansluiting op asgat 25,4 mm.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Standaard accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Combisleutel SW13/SW19 941719131 4002829109472
941719131
Combisleutel SW13/SW19
Doorslijpschijf 300x20x3,5mm staal 966121151 4002829780305
966121151
Doorslijpschijf 300x20x3,5mm
Gereedschapstasje 950004002
950004002
Gereedschapstasje
Schroevendraaier 944340001 4002829249413
944340001
Schroevendraaier
Torx sleutel T27 940827000 4002829229569
940827000
Torx sleutel T27
Waterset 394365102
394365102
Waterset
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Diamantschijf 300x20x2,8mm B-13605 0088381359313
B-13605
Diamantschijf 300x20x2,8mm
Diamantschijf 300x20x2,8mm B-54031 0088381476539
B-54031
Diamantschijf 300x20x2,8mm
Diamantschijf 300x20x2,8mm B-13269 0088381358460
B-13269
Diamantschijf 300x20x2,8mm
Diamantschijf 300x20x3,0mm rood B-13459 0088381359160
B-13459
Diamantschijf 300x20x3,0mm rood
Diamantschijf 300x20x3,2mm B-13487 0088381359191
B-13487
Diamantschijf 300x20x3,2mm
Diamantschijf 300x20x3,2mm B-13546 0088381359252
B-13546
Diamantschijf 300x20x3,2mm
EK7300WS
2-takt
EK7300WS
2-takt
/artikel/EK7300WS.html